
№02 (327)
02 февраля 2024

02 ф
евраля 2024 №

02 (327)
1

№02 (326) 
0,5 п.л.

02.02.2024

 
 

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ 
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА 
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ 
                                                                                                                                                                               
                                                                                                                                                   

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
от 30 января 2024 года                                                                                                            № 7 

                                              
 

О подведомственности получателей бюджетных средств главным  
распорядителям средств бюджета сельского поселения Верхнеказымский  

 
 
 
   В соответствии со статьей 38.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации                 

от 31 июля 1998 года № 145  п о с т а н о в л я ю : 
1. Установить подведомственность получателей бюджетных средств главным 

распорядителям средств бюджета сельского поселения Верхнеказымский согласно 
приложению к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник 
сельского поселения Верхнеказымский». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования. 
 
 
 
Глава сельского поселения Верхнеказымский                                                     Г.Н.Бандысик 
 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

  

  

 
Приложение 

к постановлению администрации 
сельского поселения Верхнеказымский 

от 30 января 2024 года № 7 
 

Подведомственность получателей бюджетных средств главным  
распорядителям средств бюджета сельского поселения Верхнеказымский 

 
 

Код главного 
распорядителя средств 

бюджета сельского 
поселения 

Верхнеказымский 

Наименование главного 
распорядителя средств 

бюджета сельского 
поселения 

Верхнеказымский 

Наименование получателей 
бюджетных средств, 

подведомственных главному 
распорядителю средств сельского 

поселения Верхнеказымский 
650 Администрация сельского 

поселения 
Верхнеказымский 

Администрация сельского 
поселения Верхнеказымский 

 
_______________ 

 
 
 
 
 


